
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 319590/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Simona Kropáčová, DiS.
Datum narození: 22.09.1983
Identifikační číslo studenta: 44704668

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Vychovatelství
Studijní obor: Vychovatelství
Identifikační číslo studia: 319590
Datum zápisu do studia: 16.07.2010

Název práce: Alternativní komunikace u dětí s postižením
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: Mgr. Lenka Felcmanová
Oponent(i): PhDr. Mgr. Pavlína Šumníková, Ph.D.

Datum obhajoby : 21.01.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Komise oceňuje teoretickou část práce. Autorka se snažila upřesnit

široké zaměření praktické části své práce, která však nenaplňuje
stanovený cíl. Komise dále konstatovala, že empirická část práce i
závěry autorky se odchylují od normy, a v této části práce není
přijatelná. Komise ji doporučuje přepracovat.   

Výsledek obhajoby: neprospěl/a

Předseda komise: doc. PhDr. Lea Květoňová, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. PaedDr. Eva Šotolová, Ph.D. (přítomen) ............................

PhDr. Lucie Durdilová, Ph.D. (přítomen) ............................

Mgr. Lenka Felcmanová (přítomen) ............................

Mgr. Marie Mlčková, Ph.D. (přítomen) ............................

PhDr. Monika Mužáková, Ph.D. (přítomen) ............................

PhDr. Mgr. Pavlína Šumníková, Ph.D. (přítomen)............................

PaedDr. Jaroslava Zemková, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

44704668 - 319590 - Simona Kropáčová, DiS.

http://www.tcpdf.org

